

Årsredovisning för
Restaurang Saga AB

559352-8218

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Chu
Styrelseledamot

2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Saga AB, 559352-8218, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, registrerat år 2021, bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt koncept till en lite enklare Izakaya restaurang. Under hösten 2024 har omsättningen minskat och verksamheten ligger till försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 578 151	1 094 289	847 476
Resultat efter finansiella poster	-157 965	6 870	128 389
Soliditet %	3,6	10,3	10,1

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen av nettoomsättningen beror på att verksamheten inte var igång under hela föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	96 342	4 786
Balanseras i ny räkning		4 786	-4 786
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-157 965
Belopp vid årets utgång	25 000	161 128	-157 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	161 128
Årets resultat	-157 965
Summa	3 163
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 163
Summa	3 163

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 578 151	1 094 289
Övriga rörelseintäkter		1 973	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 580 124	1 094 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-663 621	-221 560
Handelsvaror		-567	-1 101
Övriga externa kostnader		-632 930	-310 634
Personalkostnader	2	-1 229 771	-350 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-189 248	-181 000
Summa rörelsekostnader		-2 716 137	-1 064 541
Rörelseresultat		-136 013	29 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 958	1 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 910	-24 014
Summa finansiella poster		-21 952	-22 878
Resultat efter finansiella poster		-157 965	6 870
Resultat före skatt		-157 965	6 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 084
Årets resultat		-157 965	4 786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	436 312	558 333
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	108 565	118 000
Summa materiella anläggningstillgångar		544 877	676 333
Summa anläggningstillgångar		544 877	676 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		18 359	35 626
Summa varulager m.m.		18 359	35 626
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 700	127 187
Övriga fordringar		64 437	40 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 544	5 395
Summa kortfristiga fordringar		148 681	172 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 702	340 778
Summa kassa och bank		59 702	340 778
Summa omsättningstillgångar		226 742	549 386
SUMMA TILLGÅNGAR		771 619	1 225 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 128	96 342
Årets resultat		-157 965	4 786
Summa fritt eget kapital		3 163	101 128
Summa eget kapital		28 163	126 128
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 579	184 211
Övriga skulder		510 632	550 000
Summa långfristiga skulder		642 211	734 211
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 995	74 342
Leverantörsskulder		85 746	176 535
Övriga skulder		4	67 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	46 988
Summa kortfristiga skulder		101 245	365 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		771 619	1 225 719

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 044	
Utgående anskaffningsvärden	784 044	750 000
Ingående avskrivningar	-191 667	-41 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-156 065	-150 000
Utgående avskrivningar	-347 732	-191 667
Redovisat värde	436 312	558 333

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 748	125 000
Utgående anskaffningsvärden	178 748	155 000
Ingående avskrivningar	-37 000	-6 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 183	-31 000
Utgående avskrivningar	-70 183	-37 000
Redovisat värde	108 565	118 000

Underskrifter

Göteborg

Viktor Koi Wei Chu 2025-01-21
Viktor Koi Wei Chu Datum
Verkställande direktör

Chan Ying John Chu 2025-01-23
Chan Ying John Chu Datum
Styrelseledamot

Pearly Teo Huiyi 2025-01-21
Pearly Teo Huiyi Datum
Styrelseledamot